
●このリリースに関するお問い合わせ

昭和電機株式会社
ヘルスケアチーム スマートレーサ担当者
TEL：072-870-5708

サブスクリプション エントリー
一時休止のお知らせ

拝啓大雪の候 皆様におかれましては益々ご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。
平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、スマートレーササブスクリプションに関しまして、現在大変多くの方よりご注文を
いただいており、工場をフル稼働にて製造を行っておりますが、ご注文に対して製造が追い
ついておらず、出荷までにお時間をいただいいる現状でございます。
つきまして、誠に恐縮ではございますがスマートレーササブスクリプションのエントリー

を一時休止とさせていただきます。
すでにご注文いただいた方につきましては、お申し込み用紙、約款をお送りし契約に

進ませていただきます。エントリー再開時期に関しては、今のところ未定でございます。
詳細が決まりましたらHP、インスタグラムでお知らせいたします。

ご迷惑をおかけしてしまい申し訳ございませんが、何卒ご了承くださいますよう
お願い申し上げます。

敬具

2023年1月18日


	スライド 1

